Câmara Municipal de Uruguaiana/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023

Edital nº 17/2024 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 17/2024 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

O Sr. Adenildo de Jesus Padovan, Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Cristian Rache – Letras (Especialista);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Mestre);
Fernanda Cristina Brenner – Administração (Mestranda);
Filipe Geissler – Engenharia de Sistemas (Mestre);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);
Luis Kranz – Administração (Mestre);
Raquel Hoff – Direito (Mestre).

Município de Uruguaiana/RS, em 31 de janeiro de 2024.

Adenildo de Jesus Padovan
Presidente

Câmara de Municipal de Uruguaiana/RS